
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c9. Jaarverslag WWB 2005 - RaadsBESLUIT.doc 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2006, nummer 461; 
 
overwegende dat het college van burgemeester en wethouders een verklaring dienen af te geven aan het 
ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid middels een Verslag over de uitvoering; 
 
gelet op het feit dat in het Verslag de uitvoering deugdelijk wordt weergegeven en dat aan de eisen van 
rechtmatigheid is voldaan (financiële tekortkomingen en financiële onzekerheden bedragen niet meer dan 
5%); er geen kwalitatieve onrechtmatigheden zijn in de algemene rechtmatigheidsonderdelen; de IOAW, 
De IOAZ en de Bbz in 2005 niet “contra legem” worden uitgevoerd ; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
Het verslag over de uitvoering 2005 goed te keuren.  
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 mei 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


